



KRZESŁO TAPICEROWANE - SUBRA

Czas wysyłki: 2 - 4 TYGODNIE

Cena

790,00 PLN

Opis produktu

Krzesło Subra - idealne rozwiązanie dla obiektów komercyjnych

Krzesło **Subra** to stylowy i funkcjonalny mebel, zaprojektowany specjalnie z myślą o obiektach komercyjnych, takich jak hotele, restauracje, kawiarnie czy biura. Jego solidna konstrukcja, elegancki design i wygodne siedzisko sprawiają, że spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

- **Wytrzymała konstrukcja:** Wysokiej jakości materiały użyte do produkcji krzesła Subra gwarantują jego trwałość i odporność na intensywne użytkowanie. Stabilna rama oraz solidne nogi zapewniają bezpieczeństwo i niezawodność, nawet w miejscach o dużym natężeniu ruchu.
- **Komfort użytkowania:** Ergonomiczne oparcie i wygodne, miękkie siedzisko zapewniają wysoki komfort, co sprawia, że goście mogą cieszyć się wygodą podczas dłuższego użytkowania. Doskonale do restauracji i kawiarni, gdzie wygoda klientów jest kluczowa.
- **Elegancki wygląd:** Nowoczesny, a jednocześnie uniwersalny design sprawia, że krzesło Subra pasuje do różnorodnych aranżacji wnętrz - od minimalistycznych, po bardziej luksusowe. Może być dostępne w kilku wariantach kolorystycznych, co ułatwia dopasowanie do stylu konkretnego obiektu.
- **Łatwe w utrzymaniu:** Tkaniny i materiały, z których wykonane jest krzesło Subra, są łatwe do czyszczenia i odporne na zabrudzenia, co jest istotnym atutem w miejscach publicznych, gdzie zachowanie higieny i estetyki ma duże znaczenie.

Krzesło Subra to nie tylko stylowy, ale i praktyczny wybór do przestrzeni komercyjnych. Dzięki połączeniu trwałości, wygody i estetyki, krzesło to doskonale sprawdzi się w każdym obiekcie, który stawia na komfort gości i elegancki wygląd wnętrz.

Wymiary:

Całkowita wysokość: ≈ 83 cm
Wysokość oparcia: ≈ 37 cm
Szerokość całkowita: ≈ 59 cm
Szerokość oparcia: ≈ 50 cm
Głębokość siedziska: ≈ 46 cm
Wysokość nóg: ≈ 40 cm
Wysokość siedziska: ≈ 48 cm

Zdjęcia mają charakter poglądowy, dla powyższych wymiarów należy przyjąć tolerancję ok. 2%.

Wszystkie meble Marki ZABŁYSZCZ powstają w Polsce.

Istnieje także możliwość personalizacji - po wybór innej tkaniny/rozmiaru zapraszamy do kontaktu mailowego lub telefonicznego.

W przypadku trudności z wyborem odpowiedniej tkaniny zapraszamy do skorzystania z możliwości zamówienia darmowego próbnika tkanin pod poniższym linkiem:

[Próbnik tkanin](#)